
\\Ing_calvo\c\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 58 del 07.03.2012.doc 

  
     COMUNE DI SCICLI 

     PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA 
VII SETTORE LL.PP. 

 

 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
    
    N.   58   DEL  07.03.2012 

 
OGGETTO: Rinnovo abbonamento al giornale quotidiano Gazzetta “ Aste e Appalti Pubblici”. 

Approvazione impegno spesa e liquidazione . Decorrenza abbonamento dal 01.05.2012 al 
30.04.2013.                      

IL Capo VII Settore 
 

Vista la nota acquisita al protocollo generale in data 01.03.2012 al n. 5.996, con la quale la società 
S.I.F.I.C. s.r.l., con sede in Via Valle Miano n. 13/h – 60125 Ancona- editrice della Gazzetta “Aste e 
Appalti Pubblici”, quotidiano di Informazione e Attualità, comunica che l'abbonamento stipulato dal 
Comune di Scicli con il giornale “gazzetta Aste e Appalti Pubblici” scade nel mese di aprile 2012 e che 
per rinnovare l'abbonamento, con decorrenza dal 01.05.2012 al 30.04.2013, occorre effettuare un 
versamento di  € 1.290,00 ( diconsi euro milleduecentonovanta/00) ; 
Considerato che l'abbonamento al suddetto quotidiano prevede, oltre al ricevimento del quotidiano per 
12 mesi consecutivi ( 249 numeri) anche la pubblicazione gratuita di tutti i bandi/esiti/rettifiche delle 
gare bandite  e numerosi altri servizi; 
Ritenuto opportuno provvedere al rinnovo dell'abbonamento in oggetto; 
Visto il D.Lgs n. 267/2000;    
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa di: 
1) Approvare la somma complessiva di € 1.290,00 ( diconsi euro milleduecentonovanta/00) per il 

rinnovo abbonamento con decorrenza  01.05.2012 al 30.04.2013 alla Gazzetta “Aste e Appalti 
Pubblici”,  edita dalla S.I.F.I.C. S.r.l. - Via Valle Miano 13/h- 60125 Ancona; 

2) Impegnare tale somma di € 1.290,00  al servizio 1.01.06.02/10 cap. 30 del redigendo bilancio 2012; 
3) Liquidare la superiore e complessiva somma di € 1.290,00 mediante versamento tramite l'allegato 

bollettino di conto corrente postale  n° 12548608 intestato a S.I.F.I.C. Editrice S.R.L.  o mediante 
bonifico bancario c/o : Unicredit Banca Impresa spa – IBAN : IT 06 S 02008 11804 000030012428 
– intestato a : Editrice S.I.F.I.C. srl Ancona; 

4) Trasmettere  la  presente   determinazione  in   originale  al  servizio  finanziario  per  gli       
adempimenti di  competenza. 

                                                                                                                   Il CAPO VII  SETTORE 
                                                                                                                    f.to   Ing. Salvatore Calvo 
 
                                                                                              
 



\\Ing_calvo\c\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 58 del 07.03.2012.doc 

 
 
 
 
========================================================================= 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

 
IMPEGNO                N. ___________________ 

 
LIQUIDAZIONE    N. ___________________ 

 
Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.- 

 
 

                                                 IL CAPO SETTORE FINANZE 
 
 
 
 
 
 
 


